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Jelenia Góra, 20.09.2019 r. 
 
RZ.271.19.2019 
                  WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Energooszczędne oświetlenie miejskie  
w Jeleniej Górze”. 

              Część 1 Przebudowa oświetlenia przy ul. Wolności. 
                Część 2 Przebudowa oświetlenia przy Al. Jana Pawła II i ul. Konstytucji 3-go Maja. 
              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.19.2019.  
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 6 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy ograniczenia 
odpowiedzialności: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody 
pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości 
wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy 
szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”?  
Potrzeba ograniczenia odpowiedzialności wynika z tego, że wielu oferentów nie może przyjąć 
nieograniczonej odpowiedzialności, a co za tym idzie wprowadzenie takiego wymagania 
znacząco ogranicza krąg podmiotów, które wezmą udział w przetargu, a co za tym idzie 
ogranicza konkurencję”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących 
ograniczenia odpowiedzialności kontraktu. 
 
PYTANIE NR 7 
„Prosimy o ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do 100% 
wartości kontraktu.” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy. 
 
   
PYTANIE NR 8 
„Prosimy o wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości kontraktu”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy Tomu II SIWZ  - Projekt Umowy. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 
składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania od nr 1 do 5 i odpowiedzi na nie, dostępne są na stronie 
internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:   
http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/11850/rz-271-19-2019 
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